

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER SA DE CV
Domicilio Fiscal : No. Col.
Del/Mun. C.P. .
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio CEDIS - 920810
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 7FE8D22B-FD63-418F-800F-5ED6D8DB4CC0
Fecha Expedición y Lugar 2019-07-11T08:44:20 54770
Fecha y Hora de Certificación 2019-07-11T08:44:20
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
99 Por definir
Método de Pago
PPD Pago en parcialidades o diferido
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
S001
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502180658	19.53	19.53
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600996862	68.86	68.86
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502180591	155.77	155.77
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502180591	198.15	198.15
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600996860	271.40	271.40
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502180592	814.00	814.00
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502180592	1,840.42	1,840.42
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502180590	3,385.55	3,385.55
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502180590	5,615.25	5,615.25

Cantidad con Letra

(Catorce mil trescientos cuarenta y siete Pesos 95 /100 MXN)

Sub-Total :\$ 12,368.93
IVA Tras. % 16.00 :\$ 1,979.02
TOTAL :\$ 14,347.95

**Sello Digital del CFDI:**

T2xfQWP0hUfUxuzza5we8Ka2YeEWowHspHwB9X2mlu0z5hdB4egG4NkxROiNTbLG0SEnWQnVcBQTIZvibPQJnMa9ff5v5mKI94GEbDy3pJXGAR2ChfMEbo3s
a0WLVYSJho/SIRRDyE5Y4xJUAkiWD+el+7FHPTU9ITPji1fzuz+7D88DFQmRkYRpb2Y+2j0GNSPKaSJFGruC2dBjxd4bWgdHRCBmmoFOTfZwYDdjSafy/Ywj
XjYNVBFP/lwyXMc68vCPTpZzEp7/nJB/JzMoSsCoOdl/d+uoOldxKxbclUr7fHhnlHOCUIG3ukYPxcKfcpCsaaWlaa+scgdRRLRjF9Q==

Sello Digital del SAT:

OHvJ0yamL3YzoTmGOQDIP5TaLcST8mVat7lQZRVv7spkmlYKcfis9nT+SxaoX3zmp1lNrHJuHGf609zZCeP3A74NmUf/LXCCArUTUWYyHwK45ZzdGmXo9f1
dWNa0PhkzVIKdZabu6k6UoBhFEKtJRkwlvr4Ha3XAOwblpWO0Gm6KITrQb3WL2vDEq2lirQ/8TveZvA4sXAZvKJOpXXm7phJss/S/KI3LaEOeX+eO7/5j
UGa1xtFwW62EKnl4zVDjpjPuDDldhsjuiAkuJkuq4hasAfNXWuV1KrbT7paXvbo0v67DLer4PKtibuxzX2d68U4r8j18a/IQ+JgAbA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|7FE8D22B-FD63-418F-800F-5ED6D8DB4CC0|2019-07-11T08:44:20|MAS980812UK1|T2xfQWP0hUfUxuzza5we8Ka2YeEWowHspHwB9X2mlu0z
5hdB4egG4NkxROiNTbLG0SEnWQnVcBQTIZvibPQJnMa9ff5v5mKI94GEbDy3pJXGAR2ChfMEbo3sa0WLVYSJho/SIRRDyE5Y4xJUAkiWD+el+7FHPTU9ITPj
i1fzuz+7D88DFQmRkYRpb2Y+2j0GNSPKaSJFGruC2dBjxd4bWgdHRCBmmoFOTfZwYDdjSafy/YwjXjYNVBFP/lwyXMc68vCPTpZzEp7/nJB/JzMoSsCoOdl/
d+uoOldxKxbclUr7fHhnlHOCUIG3ukYPxcKfcpCsaaWlaa+scgdRRLRjF9Q=||00001000000405147715||